

**SPRAWOZDANIE KOMISJI ROLNICTWA I ŚRODOWISKA
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY
ZA ROK 2024**

1. W 2024 roku skład osobowy Komisji Rolnictwa i Środowiska Rady Miejskiej w Mroczy uległ zmianom.

Po przeprowadzonych w dniu 21.04.2024 r. wyborach samorządowych Komisja Rolnictwa i Środowiska działała w składzie przyjętym Uchwałą nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Mroczy i ustalenia zakresu ich działania, tj.:

Grzegorz Biliński - przewodniczący,
Magdalena Musiał-Resler - członek,
Marcin Musiał - członek.

Następnie, na mocy Uchwały nr VII/82/2024 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 25.10.2024 r. członkiem Komisji został radny Tomasz Tarnolicki. Po tej zmianie skład osobowy Komisji Rolnictwa i Środowiska przedstawia się następująco:

Grzegorz Biliński - przewodniczący,
Magdalena Musiał-Resler - członek,
Tomasz Tarnolicki - członek.

2. Komisja w roku 2024 działała w oparciu o plan pracy Komisji Rolnictwa i Środowiska Rady Miejskiej w Mroczy na rok 2024 przyjęty Uchwałą nr LXXII/598/2024 Rady Miejskiej z dnia 26 stycznia 2024 r.

3. Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisja dokonywała analizy materiałów i projektów uchwał. Członkowie Komisji na bieżąco zapoznawali się ze stanem wegetacji upraw rolnych oraz monitorowali stan dróg gruntowych na terenach użytkowanych rolniczo. Ponadto, członek Komisji uczestniczył w pracach Komisji powołanej przez wojewodę do spraw szacowania szkód w uprawach, spowodowanych wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznych – gradu.

Komisja zapoznała się także z pracami Gminnej Spółki Wodnej oraz odbyła posiedzenie wyjazdowe na terenie oczyszczalni ścieków i Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Ostrowie.

Kolejny rok Komisja apeluje o podjęcie pilnych działań zmierzających do utwardzenia terenu PSZOK-u, gdyż w porze deszczowej tworzą się tam bardzo duże zastoiska wodne utrudniające dostarczanie odpadów przez mieszkańców oraz przejazd służb komunalnych. Konieczne jest również wybudowanie wiaty w miejscu segregacji odpadów w celu poprawy warunków pracy zatrudnionych osób.

Członkowie Komisji brali również udział w dożynkach i innych uroczystościach na terenie Miasta i Gminy Mrocza.

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Środowiska

Grzegorz Biliński